
 

 

UCHWAŁA NR 137/X/2024 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 105/VIII/2024 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 5 listopada 2024 roku 

w sprawie ustalenia opłat targowych na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 105/VIII/2024 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 5 listopada 2024 roku w sprawie 

ustalenia opłat targowych na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec wprowadza się następującą zmianę: 

- zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Traci moc uchwała nr 1218/LXX/23 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 22 listopada 2023 r.  

w sprawie ustalenia opłat targowych na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec.”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Wawrzynek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6609


		2024-12-27T08:40:30+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




